ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБСУЖДЕНИЙ

 ПО ПРОГРАММЕ «ФОРМИРОВАНИЕ СОВРЕМЕННОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ» 

на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района 
на 2021 год
	№ п/п
	Наименование сельского поселения


	Вопрос общественного обсуждения
	Место проведения мероприятия  


	Дата проведения мероприятия 
	Охват граждан, чел.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Ейскоукрепленское с.п.
	Рассмотрение предложений граждан о включении дополнительных объектов благоустройства в программу формирования комфортной городской среды
	Сход граждан ТОС № 1, 
с. Ейское Укрепление 


	15.01.2021
	57

	
	
	
	Сход граждан ТОС № 1, 

с. Ейское Укрепление

	15.01.2021
	51

	
	
	
	Сход граждан ТОС № 2,
с. Ейское Укрепление

	22.01.2021
	49

	
	
	
	Сход граждан ТОС № 2, 

с. Ейское Укрепление

	22.01.2021
	54

	
	
	
	Сход граждан ТОС № 1 и № 2, 

с. Ейское Укрепление
	29.01.2021
	70

	
	
	
	
	Итого


	281


